
Ministerul Educaţiei  
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TABAJDI KAROLY” ZERIND 

Jud. Arad, Loc. Zerind, nr. 386, cod 317420, 

Tel / fax : 0257 / 355525, e-mail :  sczerind@gmail.com, web: www.scoalazerind.ro 

 

 
DECIZIA NR  16     /   08.   09.2021 

                           de constituire a Comisiei pentru evaluarea si asigurarea calitatii 
 

Directorul Școlii Gimnaziale Tabajdi Karoly Zerind, prof. Teglas Iosif Robert, numit prin Decizia ISJ 

Arad nr. 171/14 din 30.08.2021, 

Având în vedere: 

 

- propunerea Consiliului Profesoral întrunit în şedinta din data de 02.09.2021 şi consemnată 

în registrul de procese verbale al acestuia; 

- propunerea Consiliului Reprezentativ al parintilor întrunit în şedinţa din data de ……………….. şi 
 consemnată în registrul de procese verbale al acestuia 

- hotararea Consiliului de Administratie intrunit in sedinta din de 08.09.2021 si consemnata in registrul 

de procese verbale al acestuia; 

- Legea Educatiei Nationale, nr. 1 / 2011; 

-Art. 79, alin (2) din Ordinul nr. 5079 din 31.08.2016 din Regulamentul cadru de organizare si 

functionare a unitatilor de invatamant preuniversitar; 

-   Art. 80 din Ordinul nr. 5079 din 31.08.2016 din Regulamentul cadru de organizare si functionare a 

unitatilor de invatamant preuniversitar; 

în temeiul; 

prevederilor art. 22 din Regulamentul cadru de organizare si functionare a unitatilor de 

invatamant preuniversitar; 

 

 DECIDE  
 

Art. 1. Pentru anul scolar 2021/2022, se constituie Comisia pentru evaluarea si asigurarea  calitatii, 

în următoarea componenţă : 

 

Coordonator :     - Prof. Horvath Marta Borbala  

 

             Membri: - Kasza Rozalia- membru, reprezentant corp profesoral 

 

                                          -Antonie Melinda  -membru, reprezentant corp profesoral 

   - Molnar Andrea  – lider sindicat 

 

    -  …………………- membru, reprezentant al Consiliului Reprezentativ Parinti 

 

    -  …………………. – membru, reprezentant Autoritate publica locala 

 

Art. 2. Comisia are atribuţii şi îşi desfăşoară activitatea în conformitate cu actele normative 

menţionate mai sus. 

Art. 3. Coordonatorul comisiei este direct raspunzator pentru intocmirea planului managerial pe 

domeniu de activitate. 

Art. 4. Prezenta decizie se comunică membrilor comisiei de către serviciul secretariat. 

 

DIRECTOR,         SECRETAR 

Prof. TEGLAS IOSIF ROBERT                         SZILAGYI ANDREA 

  

mailto:sczerind@gmail.com

